АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2012.

     № 1062

                 г.Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 13.01.2012. №2
Во исполнение постановления Администрации города Новошахтинска от 27.08.2012. №892 «О создании муниципального бюджетного учреждения города Новошахтинска «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации города от 13.01.2012. №2 «Об утверждении перечня главных распорядителей бюджетных средств города Новошахтинска, перечня главных распорядителей бюджетных средств и подведомственных им муниципальных учреждений города Новошахтинска на 2012-2014 годы»:

1.1. В приложении №2:

1.1.1. пункт 2. дополнить подпунктом 2.8. следующего содержания:

	№ п/п
	Полное наименование главных распорядителей бюджетных средств и подведомственных им муниципальных учреждений города Новошахтинска

	1
	2

	«2.8.
	муниципальное бюджетное учреждение города Новошахтинска «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением  постановления возложить на управляющего делами Администрации города Ю.А.Лубенцова.
Первый заместитель Главы

Администрации города                                                                                  С.А.Бондаренко
Постановление вносит:

финансовый отдел
Администрации города
УД г.Новошахтинск №  1124